
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/24 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, 

art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych „per saldo” o kwotę 1.345.918,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 300.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych „per saldo” o kwotę 845.215,00 zł. 

§ 4. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 83.520,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów „per saldo” o kwotę 500.703,00 zł, z tego: zwiększenie 

przychodów o kwotę 35.500,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach i zmniejszenie przychodów o kwotę 

536.203,00 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 6. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 5.018.126,21 zł, 

który będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.486.119,00 zł, stanowiącymi 

niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone 

o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 343.807,21 zł; 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 188.200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4271



§ 8. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.470.126,21 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 905.200,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.221.119,00 zł i z 

tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 343.807,21 zł, z tego: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 905.200,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

717.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 188.200,00 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.221.119,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

735.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.486.119,00 zł; 

c) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 343.807,21 zł, 

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 343.807,21 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4271



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/69/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

Zadania własne   

Dochody bieżące   

600   Transport i łączność 185.000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 185.000,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 

185.000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 25.425,00 367.810,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

25.425,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

25.425,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 367.810,00 

Dochody bieżące; Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, z tego: 

0,00 367.810,00 

Projekt grantowy pt. „Cyberbezpieczny Samorząd – Gmina Miasto 

Ozorków” realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II Zaawansowane usługi 

cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23/1653/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 

03.09.2024 – finansowany: ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 

przyznanych na realizację projektu grantowego - 83 % kwoty wydatków 

kwalifikowalnych Projektu, dofinansowanie ze środków pochodzących z 

budżetu państwa, stanowiących krajowy wkład publiczny w realizację 

projektu grantowego - 17 % kwoty wydatków kwalifikowalnych 

Projektu. Środki przyznane Gminie Miasto Ozorków w ramach 

Konkursu Grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”, na 

przedsięwzięcie, którego realizacja następować będzie w formie projektu 

grantowego w rozumieniu art.41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027, z tego: 

0,00 367.810,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 305.282,30 

  2059 Dotacja celowa w ramach 0,00 62.527,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4271



programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2.266.503,00 285.000,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 100.000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

0,00 100.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

0,00 185.000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 185.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

2.266.503,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 

2.266.503,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 50.000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50.000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50.000,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 20.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 

0,00 20.000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 20.000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 50.000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 50.000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 50.000,00 

Dochody majątkowe   

750   Administracja publiczna 0,00 466.200,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 466.200,00 

Dochody majątkowe; Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

0,00 466.200,00 

Projekt grantowy pt. „Cyberbezpieczny Samorząd – Gmina Miasto 

Ozorków” realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II Zaawansowane usługi 

cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23/1653/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 

03.09.2024 – finansowany: ze środków pochodzących z budżetu Unii 

0,00 466.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4271



Europejskiej (z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 

przyznanych na realizację projektu grantowego - 83 % kwoty wydatków 

kwalifikowalnych Projektu, dofinansowanie ze środków pochodzących z 

budżetu państwa, stanowiących krajowy wkład publiczny w realizację 

projektu grantowego - 17 % kwoty wydatków kwalifikowalnych 

Projektu. Środki przyznane Gminie Miasto Ozorków w ramach 

Konkursu Grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”, na 

przedsięwzięcie, którego realizacja następować będzie w formie projektu 

grantowego w rozumieniu art.41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021– 2027, z tego:  

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 386.946,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 79.254,00 

   Razem zadania własne 2.526.928,00 1.189.010,00 

Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub 

porozumień między jst 

  

600   Transport i łączność 123.000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 123.000,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 

122.900,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

0,00 115.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

0,00 115.000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 114.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4271



 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 

   Razem dochody związane z 

realizacją zadań w drodze umów 

lub porozumień między jst 

123.000,00 115.000,00 

   Ogółem 2.649.928,00 1.304.010,00 

   „Per saldo” 1.345.918,00  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4271



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/69/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

600  Transport i łączność 13.000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 13.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

13.000,00 0,00 

  Modernizacja części schodów 

prowadzących z ul. Górnej do 

ul. Partyzantów w Ozorkowie 

13.000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 83.520,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

83.520,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

83.520,00 0,00 

710  Działalność usługowa 0,00 40.000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 40.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

0,00 40.000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 834.010,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 834.010,00 

  z tego:   

Zadanie dotyczące projektu grantowego pt. „Cyberbezpieczny Samorząd – 

Gmina Miasto Ozorków” realizowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa, zgodnie z umową o powierzenie grantu o 

numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/1653/FERC.02.02-CS.01-

001/23/2024 z dnia 03.09.2024 – finansowanego w 83 % ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego) a w 17% dofinansowanego ze środków 

pochodzących z budżetu państwa, stanowiących krajowy wkład publiczny 

w realizację projektu, przyznanych Gminie Miasto Ozorków w ramach 

Konkursu Grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”, na 

przedsięwzięcie, którego realizacja następować będzie w formie projektu 

grantowego w rozumieniu art.41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

0,00 834.010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4271



zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 202-2027, z tego: 

  Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; w 

tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 367.810,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne,  w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z 

tego: 

0,00 466.200,00 

  Zakup nowej infrastruktury oraz narzędzi 

niezbędnych do zwiększenia poziomu 

bezpieczeństwa informacji Urzędu 

Miejskiego w Ozorkowie a także 

jednostek podległych Gminie Miasto 

Ozorków projekt: Cyberbezpieczny 

Samorząd – Gmina Miasto Ozorków 

0,00 466.200,00 

801  Oświata i wychowanie 1.473.025,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 766.425,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

754.000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

12.425,00 0,00 

  Modernizacja pomieszczeń kotłowni w 

budynku Szkoły Podstawowej nr 4 z 

Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie 

12.425,00 0,00 

 80104 Przedszkola 623.400,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

623.400,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 15.000,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

15.000,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 68.200,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

18.200,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

50.000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 35.500,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35.500,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki na realizację zadań określonych 

w „Programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy 

35.500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4271



Miasto Ozorków na rok 2024”, z tego: 

  Zadanie pn.: „Tworzenie warunków do 

powstrzymywania się od spożywania 

alkoholu, promowanie zdrowego stylu 

życia i integracji społecznej poprzez 

rozbudowę i modernizację obiektów 

sportowych w szczególności służących 

dzieciom i młodzieży do prowadzenia 

pozalekcyjnych zajęć sportowych”, z tego: 

35.500,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

35.500,00 0,00 

  Częściowa modernizacja boiska 

sportowego przy ul. Sportowej 1 w 

Ozorkowie 

13.500,00 0,00 

  Modernizacja oświetlenia na boisku 

sportowym typu Orlik przy Szkole 

Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Ozorkowie przy ul. 

Cegielnianej 25 

22.000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 54.500,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 54.500,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

54.500,00 0,00 

855  Rodzina 115.200,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

115.200,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

115.200,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20.000,00 83.520,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

20.000,00 0,00 

  Zakup rozsiewacza do piasku służącego do 

posypywania ciągów pieszych w okresie 

zimowym na terenie miasta Ozorkowa 

20.000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 83.520,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

0,00 83.520,00 

  Razem zadania własne 1.794.745,00 957.530,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

  

600  Transport i łączność 8.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4271



 60014 Drogi publiczne powiatowe 8.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

8.000,00 0,00 

  Razem wydatki związane z realizacją 

zadań w drodze umów lub porozumień 

8.000,00 0,00 

  Ogółem 1.802.745,00 957.530,00 

  „Per saldo” 845.215,00  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4271



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/69/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota  

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

35.500,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 536.203,00 

 Ogółem 35.500,00 536.203,00 

 „Per saldo”  500.703,00 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4271


		2025-04-15T12:14:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




